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INGYENES MEGJELENIK  
800 PÉLDÁNYBAN

Áldott húsvéti 
ünnepeket kívánunk!

Adja az Úr mindannyiunknak, hogy e nagyböjt-
ben legyen alkalmunk elvonulni a világ zajától, 
meghalljuk Isten szavát és lelkiismeretünk által 

a jót cselekedjük.
Dr. Juhos Imre, plébános

Nagyböjt 1. vasárnapjának könyörgé-
sében imádkozzuk: „Add meg nekünk, 
mindenható Istenünk, hogy a nagy-
böjti szent időszak évenként visszaté-
rő gyakorlatai által eljussunk Krisztus 
titkainak megismerésére, és méltó ke-
resztény élettel igazodjunk hozzá.” Ily 
módon léptünk hamvazószerdán már 
a bűnbánat útjára.
A nagyböjt idején még inkább tuda-
tosítjuk magunkban mindazt, amit 
egész évben is gyakorolunk a bűnbá-
nat által, hogy a mi váltságdíjunknak 
nagy ára volt. Jézus értünk szenvedett 
és halt meg. Ezért jelöli meg hom-
lokunkat az Egyházunk hamuval, 
emlékeztetvén bennünket arra, hogy 
porból lettünk és a porba térünk visz-
sza. Ezt annak reményében is tesszük, 
hogy mindig eszünkben legyen végső 
célunk, az örök élet, amit úgy érünk 
el, hogy bűnbánatot tartunk, és hi-
szünk az evangéliumban.

Mély szimbólumok vannak a nagy-
böjti időben, hiszen a hamvazószerdai 
hamuval való jelölés már nem látszik 
homlokunkon, de lelkünkben annál 
inkább. Biztosítja számunkra, hogy ne 
ragadjunk bele a fizikai képbe, mert 
felszólítást kaptunk: Térjünk meg, em-
lékezzünk és higgyünk!
A mi megtérésünk éppen ezért csend-
ben történik, nem kürtszóval, nem a 
nagyközönség előtt és nem dicsfény-
ben, hanem Isten előtt a belső rejtek-
ben. Így emlékezünk. De mire is? Arra, 
ami szép, ami motivál, és ami erőt ad 
a böjtben is. Ugyanakkor arra is, ami 
nyomja a mi lelkünket, amit a szent-
gyónás által megbánva Jézus lába elé 
tesszük, hogy ő azt felvegye és tovább 
vigye, azért, hogy nekünk könnyebb 
legyen. S ebben erősít bennünket a hit, 
ami állandó, és kitartásunk által vezet a 
csendbe, hogy a csendből húsvét haj-
nalán feltámadjunk.

Nagyböjti  
G O N D O L A T O K

POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ

Az elmúlt években számos építéssel járó, 
kisebb-nagyobb infrastrukturális beruhá-
zást valósítottunk meg, mellyel a lakókör-
nyezetünk sokat gazdagodott az itt élők 
megelégedésére. Ugyanakkor legalább 
ennyire fontosnak tartjuk, hogy az itt élő 
családok, a fiatal és idősebb generáció lel-
ki egészségének megőrzését, fejlesztését.
Mindösszesen 21,3 M Ft elnyert forrásból 
az elkövetkező években gyermekeknek 
szóló közlekedésbiztonsági szemléletfor-
máló rendezvényt, az idősebb korosztály 
számára egészségtudatosságot erősítő 
programokat és számos, a családi élettel 
és gyermekneveléssel kapcsolatos előa-
dássorozatot  fogunk rendezni. Ezen felül 

2025. március 19-én ünnepélyes keretek között aláírásra került a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív program plusz keretében meghirdetett, „Helyi 
humán fejlesztések”  témájú nyertes pályázatunk támogatói szerződése.

eszközbeszerzésre is lehetőség nyílik, 
ennek köszönhetően a faluház 150 db 
vadonatúj székkel fog gazdagodni.

A programsorozat megszervezésével 
régi tervünk válik valóra, ugyanis az 
alapkoncepció már évekkel ezelőtt meg-
fogalmazódott. Ezért meglehetősen ha- 
tározott víziókkal és elképzelésekkel 
fogtunk a pályázat megírásához, az 
elnyert összeg nagyságrendje pedig 
lehetővé teszi azt, hogy azokat meg is 
tudjuk valósítani. Bízunk benne, hogy 
sokan fognak élni majd a rendezvények 
adta lehetőségekkel.

Hálásan köszönjük a támogatást!

Örömmel jelenthetjük be az  
idei első sikeres pályázatunkat!



Dr. Knolmár László jegyző

Elkészült Kunszállás 
új településterve!

2025. februárja sem telt el Képviselő-testületi ülés nélkül. 

2025. február 3. napján Kunszállás Község Önkor-
mányzata Képviselő-testülete rendkívüli testületi ülést 
tartott, amelyen 1 napirendi pontként a Fülöpjakabi 
Sertéstelep újranyitása ellen megszervezendő aláírás-
gyűjtésről határozott.

Az aláírásgyűjtés 2025. március 14. napjával lezárult.

A Tisztelt Lakosság részéről 812 db aláírás érkezett be 
az Önkormányzati Hivatalhoz, amelyek majd továb-
bításra fognak kerülni a Bács-Kiskun Vármegyei Kor-
mányhivatal részére.
A Tisztelt Lakosság aktivitását köszönjük, közös érde-
künk az Alaptörvényben is rögzített egészséges környe-
zethez való jog érvényesítése.

A Képviselő-testület ezt követően 2025. február 10. nap-
ján ült össze, immár rendes testületi ülés keretében.

Ezen ülésen elfogadásra került Kunszállás Község Ön-
kormányzata 2025. évre szóló költségvetése, ezzel kap-
csolatban örömmel tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a felelősségteljes és racionális gazdálkodás ered-
ményeképpen Kunszállás Önkormányzata 2025-ben 
205.522.053 Ft összegű tartalékkal tervez.

A testületi ülésen törvényi kötelezettségünknek eleget 
téve módosításra került a 2024. évi költségvetés, valamint 
szintén (új) jogszabályi kötelezettségünk teljesítése végett 
Kunszállás már rendelkezik községi főépítésszel.

Az ülésen elfogadásra került Kunszállás új Helyi Építési 
Szabályzatáról szóló rendelete, illetve új Településrende-
zési Terve, amelyek 2025. március 15. napjával hatályba 
léptek, továbbá felülvizsgálatra került az Önkormányzat 
Szociális Rendelete is.

Ezzel kapcsolatban a képvise-
lő-testület 2025. február 10-én 
megalkotta a helyi építési szabá-
lyokról szóló rendeletet, amely 
március 15-én lép hatályba.

A döntéssel közel két esztendőn 
át tartó tervezési és egyezteté-
si folyamat zárult le. Célunk az 
volt, hogy a meglévő helyi adott-
ságokat figyelembe véve és abból 
kiindulva meghatározza az elkö-

vetkező tíz-tizenöt év település-
fejlesztési prioritásait, irányait és 
annak az elkészült terv világos 
keretet adjon, mely komoly mér-
földkövet jelent.

Köszönjük Balogh Tündének és az 
Új-Lépték Bt. munkatársainak a 
kitartó és színvonalas munkát! Úgy 
gondoljuk, hogy a településünkhöz 
méltó rendezési terv készült, melyre 
méltán lehetünk büszkék.

Beszámoló a testületi 
ülésekről

Sikeresen pályáztak a civil szervezeteink a   
Nemzeti Együttműködési Alap keretében  

a 2025. évi működésükre

A civil szervezeteink aktívan részt vesznek településünk közösségi életében, ezért 
ezen támogatások Kunszállás rendezvényeinek színesítéséhez is nagyon nagy-
mértékben hozzájárulnak. 
Gratulálunk a sikeres pályázatokhoz!

Arany Alkony  
Nyugdíjas Egyesület  

400.000 Ft

Cines Sporthorgász 
Egyesület  

400.000 Ft

Csűrcsavaró  
Néptánc Egyesület  

400.000 Ft

Kunszállási  
Polgárőr Egyesület  

400.000 Ft

Nagycsaládosok   
Kunszállási Egyesülete  

400.000 Ft 

A hatályos dokumentáció honlapunkon elérhető elektronikusan az aláb-
bi linken: https://www.kunszallas.hu/telepulesrendezes.html, valamint 
papír alapon megtekinthető a Hivatalban.

Ez a terv a jövőnek szól, melyet közösen építünk!
Almási Roland Márk, polgármester

FELHÍVÁS!
A madárinfluenza járvány miatt Kunszállá-
son is szükségessé vált a nem kereskedelmi 
célú, háztáji baromfiállományok összeírása 
2025. április 30-ig. Kérjük, hogy a Faluházban, 
Hivatalban és a honlapunkon  elérhető adatla-
pot szíveskedjenek Hivatalunkhoz eljuttatni.
https://kunszallas.hu/hirdetmenyek.html

Kérjük a Tisztelt Lakosság együttműködését!

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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ÓVODAI ÉS 
BÖLCSŐDEI 

HÍREK

A Mosolyvár Óvoda  
és Bölcsőde hírei

A február vidám farsangi hangulat-
ban telt az óvodában és a bölcsődé-
ben. A Léghajó Színház szórakozta-
tó előadása után a csoportok saját 
farsangi mulatságukat is megren-
dezték. A gyerekek és felnőttek kre-
atív és ötletes jelmezeket öltöttek, 
igazi ünnepi hangulatot teremtve.

A Kunszállási Gyermekekért Ala-
pítvány jóvoltából malom- és ke-
nyérsütő készletet kaptunk, amit 
ezúton is hálásan köszönünk. 

A gyermekek számára különleges 
élményt jelent majd a sütés folya-
mata, amelynek során közelebbről 
is megismerkedhetnek a kenyérké-
szítés hagyományaival.

Intézményünk csatlakozott a Nem-
zeti Faültetés Napjához, amelynek 
keretében Parázsó Viktória facse-
metéket hozott számunkra. 
Köszönjük a támogatást, és 
örömmel járulunk hozzá a zöl-
debb jövőhöz.

A Ciróka Bábszínházban két nagy-
szerű  előadást is láthattak a gyere-
kek: Az almafácska és A Vörösfejű 
Manikonyik című darabokat. 
A mesés történetek nemcsak szó-
rakoztatták, hanem tanulságokkal 
is szolgáltak a gyerekeknek.

A szülők számára is tartalmas prog-
ramokat szerveztünk: a Beszéd és 
nyelvi fejlődés óvodás korban című 
fórumon Gémesi-Szőke Judit logo-
pédus értékes információkat osz-
tott meg a résztvevőkkel. Emellett 
Balla-Szalkay Anna pszichológus 
tartott előadást a digitális eszközök 
gyerekekre gyakorolt hatásáról. 
Fontos kérdéseket érintettünk: Mit? 
Mennyit? Mikortól? Vajon való-

ban tanulnak a gyerekek a kütyük 
használatából, vagy csak "zombivá" 
válnak? A délután során hasznos ta-
nácsokat kaptak a szülők a tudatos 
eszközhasználatról.

Az ünnepi megemlékezés dalait 
Maksa Balázs gitáron kísérte. 

A felvonulást Bakos Katalin, Csini 
póni, valamint a kis huszár, Fábián 
Laci tették színesebbé a résztvevők 
számára.

Egy korábbi mulasztásunkat sze-
retnénk most pótolni, és köszö-
netet mondani Fülöp-Hornyák 
Lillának, aki a múlt félév végén a 
mézeskalácssütés és a Luca búza 
programok lebonyolításában se-
gédkezett.

Ismét eseményekben gazdag idő-
szakon vagyunk túl.  Köszönjük 
mindenkinek, aki hozzájárult 
programjaink megvalósulásához!

 Horváthné Gellért Emőke Anna  
óvodaigazgató

Nemrégiben meghívást kap-
tam Volentér Erikától, Szeged-
ről.  Édesanyja Fehér Sándorné 
Ruskó Margitka közel 10 évig a 
mozgáskorlátozottak csoport-
jának tagja volt 2002 és 2012 
között, de 75 éves korában 
Erika magával vitte Édesanyját 
Szegedre. 

A meghívás apropója, hogy 
Margitka 2025. február 23-án 
töltötte a 90. életévét.

Az együtt töltött 10 évben nagy 
segítség volt Ő nekem: ha kel-
lett verset írt, palacsintát sütött 
a Civil Majálisra (mint utólag 
kiderült, egyedül sütött ki 102 
db-ot), de a Cines tó első mun-
kálatainál 2007-2008-ban a se-

gítőknek mi ketten főztük a ká-
vét, adtuk a vizet és a pogácsát.
A meghívás alkalmával több-
ször megfordult a fejemben, 
hogy mit keresek én itt egy csa-
ládi ünnepségen, de bizonyára 
Margitka jól érezte magát a cso-
portban. Volt, aki egyszerűen 
fogalmazott: Marika kiérdemel-
ted, hogy itt legyél!
Meglepetésként egy ritka kiad-
ványt kaptam Tőle.
Örömmel tölt el, hogy Margitka 
igen jó egészségnek örvend!
Hálásan köszönöm a meghívást, 
hogy együtt ünnepelhettünk!
Kívánok további erőt, egészsé-
get neki!

Ünnepeltünk

Babarné Marika

CIVILEK

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Nemzeti ünnepünk
Március 15-én reggel igazi 
esős, márciusi időjárás kísé-
retében emlékeztünk meg az 
1848-as forradalom és sza-
badságharc évfordulójáról a 
templomkertben.

Az emlékező szentmisét kö-
vetően az általános iskola ta-

nulóinak műsorával, ünnepi 
beszéddel végül pedig az em-
lékmű koszorúzásával zárult 
megemlékezésünk.

Köszönjük mindenkinek, aki 
velünk tartott a szomorkás 
idő ellenére is!

Dicsőség a 48-as hősöknek!



ISKOLAI HÍREK

Nagyon jó hangulatú, iskolai far-
sangot tartottunk február 14-én az 
osztályok színes műsorával, a jel-
mezesek forgatagával. A rendező 7. 
osztály, osztályfőnökük és a szülők 
mindent megtettek azért, hogy ven-
dégeink jól szórakozzanak. Hálásan 
köszönjük a sok segítséget!

A felsős tanulók először vettek részt 
az ágasegyházi iskola által szervezett, 
kistérségi matematikaversenyen.

Lezajlott a Zrínyi Ilona Matematika-
verseny vármegyei döntője, továbbá 
a Curie Környezetvédelmi Emlék-
verseny területi fordulója, ahol ta-
nulóink szépen szerepeltek. (verse-
nyeredmények külön részletezve).

Március 05-én és 06-án nyílt napon 
fogadtuk az érdeklődő szülőket.

A hetedikesek a Magyarság Házában 
jártak, ahol egy interaktív foglalko-
záson vettek részt, amellyel a Határ-
talanul kirándulást készítették elő.

Az alsósok ismét a Ciróka Bábszín-
házban jártak, és egy tanulságos 
előadást tekintettek meg a lámpaláz 
legyőzéséről.

Az 5. osztályosok színvonalas, ün-
nepi műsort adtak elő az 1848-as 
eseményekre emlékezve, amellyel a 
község ünneplő közönségét is gaz-
dagították. Összesen 16 tanulónk 
szavalt Petőfi verset a Petőfi Sándor 
Szavalóversenyen.

A 6-7. osztályosok a Vígszínházban 
látták a Pinokkió c. musicalt. Az 
előadásra a belépőjegyeket a Kun-
szállási Gyermekekért Alapítvány 
biztosította.

A Diákolimpia lány labdarúgás 
fordulóit március közepén rende-
zik meg, ahová meghívást kapott 
csapatunk is. A mezei futás megyei 
döntőjében 30 tanuló futja le a kü-
lönböző távokat.

A Tudásbajnokság megyei döntő-
jében 14 tanuló méri össze tudását 
kortársaival.

Iskolánk bekapcsolódott a Hap-
py-hét programjaiba, melynek ke-
retében népszerűsítjük a vízivást. 
A Víz világnapján ökoprogramokat 
szervezünk.

Március 24-én Iskolanyitogató fog-
lalkozásra várjuk a leendő első osz-
tályosokat és szüleiket.

Az alsó tagozatosok a jakabszállási 
iskola által szervezett, kistérségi he-
lyesírási versenyen vesznek részt.

Április 04-én, tantermen kívüli tör-
ténelem órára kerül sor a Terror 
Házában, amelyen a nyolcadikosok 
bővítik ismereteiket. Regisztráltunk 
a Fenntarthatósági Témahétre.

A tankötelesek beíratására április 
10-11-én lesz lehetőség.

Ádámné Vereb Annamária igazgató

Tavaszi események  
az iskolában

Tanulóink kiváló 
versenyeredményei

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY

Fél tanévre szóló 
ösztöndíjpályázat eredménye

Az alapítvány kuratóriuma 2025. február 19-én bírálta el a 7 beérkezett pá-
lyázatot. A gimnáziumi tanulók mind jó eredményűek, ezért a kuratórium 
Vincze Dorinának és Heller Hannának is megítélte az ösztöndíjat. A tech-
nikumi tanulók közül Buzder-Lantos Boglárka és Nagy Máté is elnyerte az 
ösztöndíjat. Ők a jelen tanév második félévében 5000-5000 Ft/hó ösztöndíj-
ban részesülnek. A felsőoktatási intézmények hallgatói közül Kiss Viktória 
és Vincze Renátó érdemelte ki ösztöndíjunkat, így a jelen tanév második 
félévében 7000-7000 Ft/hó ösztöndíjban részesülnek.

Tanulmányi eredményükhöz gratulálunk! További eredményes tanulást, si-
keres tanévzárást kívánunk!

az alapítvány kuratóriuma

A Curie Környezetvédelmi Emlékverseny területi döntőjébe 
négy felsős csapattal jutottunk be. A levelezős fordulók meg-
oldása után minden csapatot meghívtak a döntőbe, amelyre 
Kecskeméten került sor.

Mindenki kiválóan helyt állt. Az 5-6. évfolyamosok között Bal-
la Emese, Jóni Viktória, Mali Petra csapata I. helyen végzett, 
míg Gyulai Lilla, Juhász Hanna, Vig Kitti II. helyezett lett.

A 7-8.évfolyamosok között indult a Dávid Zselyke, Fischer 
László, Szedlacsek Miklós összetételű csapat. A fiúk betegség 
miatt lemaradtak a verseny döntőjéről, ezért Zselyke egyedül 
képviselte csapatát, aki a II. helyet szerezte meg. Aguh Emily, 
Lendvai Viktória, Kis Viktória csapata I. helyezést ért el. Fel-
készítő pedagógus: Ádámné Vereb Annamária.

2024. novemberében, iskolánk tanulói közül többen megpró-
bálkoztak a Zrínyi Ilona Matematikaverseny 1. fordulójával, 
melyet intézményünkben írhattak meg. 

10 tanuló: Buzder-Lantos Roland (2. o.), Juhász Bence (2. o.), 
Klam Bori (2.o.) Németh Nándor Dávid (2. o.), Mike Bence 
(3. o.), Némedi-Varga Letícia (3. o.), Sipos Erik (3.o.), Farkas 
Gerda (6.o.) Mali Petra (6. o.) és Kovács Máté (7. o.) tanulók 
kiemelkedő teljesítményükkel bejutottak a megyei fordulóba, 
amelyre 2025. február 21-én, a Batthyány Lajos Általános Is-
kolában került sor. A megmérettetésen mindenki derekasan 
helyt állt. Felkészítő pedagógusok: Koncz Anita, Csósza An-
namária, Bata Ferencné, Fazekas Szilvia.

Tanulóink első alkalommal vettek részt a Széchenyi István 
Matematikaversenyen, amely az Ágasegyházi Széchenyi Ist-
ván Általános Iskola szervezésében valósult meg. Összesen 9 
iskola mérettette meg magát a kistérségi versenyen. Minden 
felső tagozatos évfolyamból csak 1 tanuló nevezhetett. A 8. 
osztályból Mali Levente I. helyezett lett, míg Fekete Dávid a 
II. helyet szerezte meg (versenyen kívül indult). A 6. osztály-
ból Mali Petra VII. helyezést ért el, míg az 5. osztályból Kis 
Vivien a IV. helyen zárta a versenyt. A felkészülést segítették 
Bata Ferencné és Csergőné Kertész Hermina pedagógusok.

A Fedettpályás U16 Atlétikai Magyar Bajnokságon indult 
Hegedűs László 8. osztályos tanuló, aki a távolugrás döntő-
ben a 11. helyen végzett. A fiatal sportoló a 60 m-es síkfutás 
döntőjében is kipróbálta magát. A felkészülést a testnevelőn 
kívül a Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. edzője, Ju-
hász István is segítette.

A Kiskunfélegyházi Birkózó SE képviseletében lépett szőnyeg-
re Kalmár Áron 3. osztályos tanuló a Szászrégenben rende-
zett nemzetközi versenyen, ahol ezüstérmes lett. A versenyen 
kiváló székelyföldi, román, moldáv és más magyar csapatok 
versenyzői, mint például az FTC és az UTE birkózói is indul-
tak. Felkészítő edző: Szabó József.

Az Alapítvány a ‚48-as Hősökért, a Katona József Múzeum és a 
Csemadok Dunaszerdahelyi Területi Választmánya „Üdvözöl-
lek nemzetiszín csillag!” c. rajzpályázatán Lendvai Viktória 8. 
osztályos tanuló II. helyezést ért el. Felkészülést segítő pedagó-
gus: Kertészné Huszik Zita.

Büszkék vagyunk tanulóinkra! Gratulálunk a gyerekeknek és 
a felkészítőknek is.

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Ádámné Vereb Annamária iskolaigazgató

FELHÍVÁS
a Kecskeméti Tankerületi Központ fenntartásában működő általános iskolákba történő beíratásra

OM 201320 Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola (6115 Kunszállás, Kossuth utca 12.)
Beiskolázási körzete: Kunszállás közigazgatási területe:

Értesítjük az érintett szülőket, hogy a 2025/2026. tanévre történő általános iskolai beíratásokra az alábbi időpontokban kerül sor:
2025. április 10. (csütörtök) 8.00 órától 17.00 óráig

2025. április 11. (péntek) 8.00 órától 17.00 óráig

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 45. (2) bekezdése értelmében a gyermek 
abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig 
a hatodik életévét betölti, tankötelessé válik. 

Tanköteles gyermekét a szülő köteles a lakó-
helye, ennek hiányában tartózkodási helye 
szerinti illetékes vagy a választott iskola első 
évfolyamára beíratni, amennyiben nem ren-
delkezik felmentéssel. 

A KRÉTA beiratkozás szülői felülete lehetősé-
get nyújt arra a szülőnek/törvényes képviselő-
nek, hogy a felület e-ügyintézésén keresztül 
előzetesen beküldje a gyermek adatait az adott 
iskolába. A személyes megjelenés ebben az 
esetben is kötelező adategyeztetés céljából.

Az első évfolyamra történő beíratáskor a gyer-
mek személyazonosítására alkalmas, a gyermek 
nevére kiállított személyi azonosító és lakcímet 
igazoló hatósági igazolványt (a lakcímkártya), 
a gyermek születési anyakönyvi kivonatát, 
TAJ-kártyáját, adókártyáját, valamint a kü-
lönleges helyzetet igazoló dokumentumokat 
(a gyermek esetleges betegségeit igazoló, az ét-
kezési térítési díj csökkentésére jogosító, illetve 
különleges gondozásra, gondoskodásra jogosí-
tó igazolások) kell bemutatni.

Külön élő szülők a gyermek sorsát érintő 
lényeges kérdésekben (így az iskola megvá-
lasztásában) közösen gyakorolják jogaikat 
akkor is, ha szülői felügyeletet a szülők meg-

állapodása vagy a bíróság döntése alapján az 
egyik szülő gyakorolja, kivéve, ha gyerme-
kétől különélő szülő felügyeleti jogát a bíró-
ság e tekintetben korlátozta vagy megvonta.  
A feltételek meglétét a tanuló nevelési-oktatási 
intézménybe történő felvételénél igazolni kell.

A felvételről első fokon az iskola igazgatója 
dönt. Elutasítás esetén a szülő felülbírálati 
kérelmet nyújthat be a felvételt elutasító in-
tézmény igazgatójához az intézmény fenntar-
tójának címezve az értesítés kézhezvételét kö-
vető 15 napon belül. A felülbírálati kérelmet 
a fenntartó Kecskeméti Tankerületi Központ 
igazgatója hivatott elbírálni.

ISKOLAI HÍREK

ISKOLAI HÍREK Farsang 
A 2025. február 14-én megtartott 
iskolai, farsangi délután vidám 
hangulatban telt. Már hetekkel 
előtte megkezdődött a lázas ké-
szülődés. A mulatság a szerve-
ző 7. osztály vicces műsorával 
kezdődött, majd az osztályok 
jelmezes, táncos produkciói kö-
vetkeztek. Láthattunk panda-
macikat, Pinokkiókat, cicákat és 
detektíveket, egy bajor sörtáncot, 
vicces műsort a hagyományos 
és modern étkezési szokásokról, 
modern táncot és látogatást tett 
nálunk a szépkorúak társasága 
is. Az osztályok tortát kaptak 
jutalmul, majd ezután került sor 
a tombolasorsolásra, ezt köve-
tően pedig a diszkóra. A büfét a 
7. osztályos tanulók lelkes szülei 
üzemeltették, a profi hangosítás-
ról, zenéről és fénytechnikáról 
Vörösváczki Béla gondoskodott. 
Köszönjük szépen!

Köszönjük a P&P Pékáru Kft. 
nagylelkű felajánlását: a tortákat 
és a büfében felhasználásra ke-
rült összes pékárut.

Köszönjük Kunszállás Község 
Önkormányzatának, hogy a Pe-
tőfi Rendezvény- és Faluházban 
helyet kaptunk a rendezvényünk 
megtartására.

További támogatóink, akiknek 
köszönettel tartozunk: Dél-100 
Kft., Malom mozi, Kunszállási 
Fornetti üzlet, Patyi Papírker Kft., 
Univer-Product Zrt., Vitaminszi-
get, Integrál Zrt., Kunszállási 
Gazdabolt, Tuti Abc, Kunszállási 
Goods Market, Döbrönte-Kür-
tösi Csilla, Bihariné Tapodi Dori-
na, Ballagi Károly, Pallagi Gabri-
ella, Portik-Lukács Emese, Eszik 
Irén, Szabó László, STI Petőfi 
Nyomda, Oláh István, Vacsi Kft., 
Busa Jenő, Szalkay Tamás.

Köszönettel tartozunk a szü-
lőknek, akik a tombolatárgyak 
beszerzésében, csomagolásában, 
a kellékek készítésében és be-
szerzésében, a terem berende-
zésében, a belépőjegyek árusí-
tásában, sütemények sütésében, 
valamint a büfében való helytál-
lásban voltak segítségünkre. Iga-
zi csapatmunka volt!

ÓVJUK KÖRNYEZETÜNKET!
ELEKTRONIKAI HULLADÉKGYŰJTÉST 

Elektronikai hulladékgyűjtést szervezünk 
az iskolában 2025. április 08-án. Ezen a 
napon 12:00-17:00 óra között rakhatják 
le az udvaron kijelölt helyre a tanulók, 
szülők és a község lakói a feleslegessé vált 
elektromos berendezéseket (háztartási kis- 
gépek, hűtő- és fagyasztószekrények televí- 
ziók, számítástechnikai eszközök stb).

Kérjük, hogy szeméttel teli vagy motor, alkatrész 
nélküli gépeket ne hozzanak be, mert nem viszik el!

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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PROGRAMJAINK AZ ELMÚLT IDŐSZAKBAN

PETŐFI RENDEZVÉNY- és FALUHÁZ
FALUHÁZ

MESENAPTÁR 2025 RAJZPÁLYÁZAT 
 EREDMÉNYHIRDETÉSE

2024 novemberében a Katona József Könyvtár ismét 
meghirdette a Mesenaptár rajzpályázatát. Az idő rö-
vidsége miatt az alsó tagozatos diákok rövid köny-
vismertetőket kaptak a 12 választható könyv mellé.

Néhány hét alatt elkészültek az alkotások. 40 te-
lepülésről, 606 gyermektől, összesen 638 alkotás 
került a megyei könyvtár zsűritagjai elé. Kunszál-
lásról 32 rajzot továbbítottunk. Az eredményhirde-
tést február 13-án tartottuk könyvtárunkban. Játé-
kos foglalkozás keretében idéztük fel a kiolvasott 
könyvek tartalmát és szereplőit. Ezután átvehették 
a gyermekek az okleveleket.

A településünkről beküldött rajzok közül Pipicz 
Zselyke 2. osztályos tanuló alkotását láthatjuk 
majd a 2025. évi naptárban, nyereménye egy juta-
lomkönyv, valamint a rajzát ihlető könyv.

Gratulálunk minden résztvevő gyereknek és fel-
készítő tanáraiknak: Dudásné Ambrus Elvirának, 
Illésné Boros Krisztinának, Csósza Annamáriának 
és Koncz Anitának. Külön köszönet Anita néni-
nek, aki összefogta és irányította az iskolában a 
pályázat lebonyolítását.

WASS ALBERT EMLÉKEST
Páratlan élményben volt része annak, aki 2025. 
március 1-jén délután ellátogatott a "Szerel-
mem Erdély" című Wass Albert emlékestre a 
Petőfi Rendezvény és Faluházba. 

Az előadás keretében Rékasi Károly színművész 
megidézte az író életének különböző állomásait 
és tette mindezt oly átéléssel, hogy a nézőt tel-
jesen magával ragadó módon a történet része-
sének érezhette magát. 

Köszönjük művész úrnak a felejthetetlen előadást!

Az előadás a Déryné Program jóvoltából és tá-
mogatásával valósult meg.

FERMENTÁLJUNK 
EGYÜTT!

Ezzel a címmel rendezte meg leg-
utóbbi programját a Természetvédők 
klubja. Először Fülöp- Hornyák Lilla 
tartott előadást a témakör kapcsán, 
majd kóstoló zajlott a már elkészült 
fermentált zöldségekből. Végül pe-
dig a gyakorlatban is kipróbáltuk a 
tartósításnak ezt a módját. 

Köszönjük a zöldségek felajánlását 
Nemes Gábornak és Emőkének, 
Fülöp-Hornyák Lillának a tartal-
mas bemutatót, Posztós Tamásnak 
a frissen sült kovászos kenyeret, a 
konyha dolgozóinak az eszközöket, 
és minden jelenlévőnek az aktív 
részvételt!dó módon a történet ré-
szesének érezhette magát. 

Köszönjük művész úrnak a felejthe-
tetlen előadást!

Az előadás a Déryné Program jóvol-
tából és támogatásával valósult meg.

ISMÉT VENDÉG ELŐADÓ JÁRT A 
BABA-MAMA KLUBBAN

Február 19-én körzeti megbízottunk, Bodor Leon 
rendőr főtörzsőrmester érkezett a Baba-mama 
klubba. Interaktív előadás keretében válaszolt a 
kismamák kérdéseire. Köszönjük, hogy elfogadta 
meghívásunkat!

SZAVALÓVERSENY
2025. március 14-én, 17 órai kezdettel került megrendezésre a Petőfi Sándor tiszteleté-
re meghirdetett szavalóversenyünk. Felemelő érzés településünk számára, hogy a vers-
mondóra 6 óvodás és 16 iskolás korú, összesen 22 gyermek jelentkezett. Szebbnél szebb 
Petőfi verseket hallhatott a közönség, nem könnyű feladatot róva a zsűrire. 
A három fős zsűri, melyet Almási Roland Márk polgármester úr, Nemcsokné Tarjányi 
Erzsébet könyvtáros, magyar-irodalom szakos tanár, valamint Koncsek József néprajz-
kutató, mesterszakos bölcsész alkotott, végül meghozta döntését. 

ÓVODÁS KATEGÓRIÁBAN:
I. helyezett:  
Szabó Zétény
II. helyezett:  
Fábián László
III. helyezett:  
Zsígó Panka Jázmin lett. 

ISKOLÁS KATEGÓRIÁBAN:
I. helyezett:  
Tarjányi Hanga 5. osztályos tanuló
II. helyezett:  
Szalkay Dorina 4. osztályos tanuló
III. helyezett:  
Káplár Kata 2. osztályos tanuló lett.

Gratulálunk mindenkinek! 

Köszönjük a gyerekeknek, szülőknek, óvónéniknek és pedagógusoknak, hogy ilyen színvonalas 
műsorral méltó módon emlékezhettünk meg, egyik legnagyobb költőnkről, Petőfi Sándorról.

ÁLLANDÓ PROGRAMJAINK:
KUNSZÁLLÁSI BABA-MAMA KLUB: 
minden szerdán 10-12 óráig

PING-PONG: szerda 17-19 óráig

BIRKÓZÁS: kedd-csütörtök 16-18 óráig

JÁTSZMA-EST: havonta

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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CINES FOTÓPÁLYÁZAT 2025!

Pályázni április 25-ig, maximum 3 darab képpel 
lehet, melyet a faluhaz@kunszallas.hu email címre 
várunk. Az első 3 helyezett díjazásban részesül. 

Eredményhirdetés  
2025. május 1-jén a  
RETRO MAJÁLIS  
keretein belül. 

A legjobb fotókból elkészül a 
2026. évi CINES naptár.

Nagy Júlia és Oláh István

Őstermelők vagyunk, de a könnyebb beazo-
nosítás miatt van egy fantázianevünk: Kun-
szállási Füstölt Finomságok.

Az indulásnál a terveink között szerepelt, 
hogy Pityu végleg hazajön Ausztriából és 
közös vállalkozást indítunk. Szakmáinkból 
jött az ötlet (hentes és az értékesítő), hogy 
élelmiszeriparral kellene foglalkoznunk és 
közben mindig is szerettünk volna egy kis 
tanyát, ahol állattartással és növénytermesz-
téssel foglalkozhatunk. A COVID berobba-
násával gyorsítottunk és megvalósítottuk 
álmainkat. Két kisgyerekkel itthon, ebben 
az időszakban esélyem sem volt munka-
helyen dolgozni. Ezért elindultam egy 
aranykalászos gazda tanfolyamon,  s nagy 
nehezen találtunk egy számunkra megfele-
lő tanyát is. Majd belevetettük magunkat a 
feladatok sokaságába. 

Gyermekkori emlékeinket idézve: tanyasi 
lányként mindig voltak állataink, kertünk. 
Pityuéknak szintén. Így nem állt tőlünk 
távol ez a tevékenység! Szerencsére szüle-
inktől sok mindent megtanultunk. A kap-
csolatunk kezdetén is volt disznónk, bá-
rányunk, gyümölcsösünk. Nyilván sokkal 
kevesebb, mint most!

Minden termékünkre büszkék vagyunk, 
hiszen a két kezünk munkájával jönnek 
létre. Nagyon igyekszünk, hogy mindig 
jó minőségű, jóízű élelmiszert adjunk ki 
a kezeink közül. A legbüszkébb arra va-
gyok, hogy ezt kéz a kézben végezzük, 
egymást támogatva! 

A legnehezebb talán az anya-
gi feltételek megteremtése, 
és a jogi szabályok terve-
inkkel való összehangolása 
volt! Eleinte elég sok falba 
ütköztünk! Szerencsére sok 
segítőkész embert ismer-
tünk meg, akik támogattak 
elképzeléseinkben.

A nehézségek leküzdésé-
ben egymásra, illetve csa-
ládunkra, barátainkra is 
támaszkodhatunk. És ez 
a mai világban felbecsül-
hetetlen érték!

A hétköznapok és a hét-
végék is nagyon sok mun-
kával telnek. Minden reggel etetés, itatás 
és este ugyanez. Közte a vágás, feldolgo-
zás, szárítás, csomagolás. Hétvégéken pe-
dig az árusítás. Az állatok és környezetük 
tisztántartása folyamatosan történik. E 
munkák mellett mindig vannak javítási, 
takarítási munkák! Tavasszal saját rész-
re még veteményes kertet is gondozunk. 
Majd betárazzuk a téli takarmányt és a 
szalmát. Nyáron, ha nagy a hőség, plusz 
feladat még az állatok hűsítése is. Szóval 
nem unatkozunk!

Kikapcsolódást az jelent számunkra, 
hogy barátaink és családunk segítségével 
nyaralni el szoktunk menni,  és néha-né-
ha egynapos kirándulásokat is beiktatunk 
a gyerekeinkkel.

Ezúton is köszönöm nekik, hogy számítha-
tunk rájuk.

Kisfiunk 13 éves, ő  mindenféleképpen  ál-
latokkal szeretne foglalkozni! Nagyon szereti 
őket, úgyhogy hentes valószínűleg nem lesz.

Mindig vannak kisebb-nagyobb terveink! 
De ez nagyon sok mindennek a függvé-
nye. Ha megvalósulnak, még visszaté-
rünk rájuk!

Azt üzennénk a fiataloknak, hogy bár sem-
mi nem hullik az ölükbe majd, de ha hisz-
nek magukban, kitartással és sok munkával 
bármi sikerülhet! 

Minden csütörtökön találkozzunk a kun-
szállási piacon!

“Helyi gazdák, helyi termékek” programunk folytatásaként egy sorozatot indítottunk, amelyben a Kunszálláson 
és Fülöpjakabon élő gazdákat mutatunk be. A kiállításon résztvevők örültek a lehetőségnek, bár rendszeresen találkozhatunk 
velük a piacon vagy településünkön, de lehet, hogy csak szűk körben ismerjük munkájukat, életüket. 

INGYENES  

NÉMET NYELVI SZAKKÖR  
A KÖNYVTÁRBAN! 

Várjuk azon kisiskolá-
sok jelentkezését, akik 
szeretnének még az 
iskolai nyelvórák meg-
kezdése előtt játéko-
san ismerkedni a né-
met nyelvvel, valamint 
azokat a felnőtteket 
is, akik frissíteni szeret-
nék nyelvtudásukat.

Hétfő: 
16:30 - 17:30 

1., 2., 3. osztályos gyerekeknek

Szerda: 
17:00 - 18:00 felnőtteknek

Fotópályázatot hirdetünk, melynek té-
mája a Cines-tó természet- és élővilága. 

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Kunszállási

ajánlata!

Tavaszi nyereményjáték!Tavaszi nyereményjáték!
Aki 2025.03.29-2025.04.30. között 

5000 Ft felett vásárol, sorsoláson vesz részt.

Nyereményeink :

Sorsolás: 2025. május 8.

5000 Ft  
vásárlási utalvány

2 X 2500 Ft  
ajándék vásárlási utalvány

KÍNÁLATUNK:

FONTOS TELEFONSZÁMOK
 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Központ .......06 76 587 621/0 ....................... e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek: Polgármester ...............................................  06 76 587 621/7
 Jegyző ........................................................... 06 76 587 621/4 
 Titkárság, igazgatás  .................................... 06 76 587 621/0 
 Pénzügy .........................................................06 76 587 621/1 
 Anyakönyv ................................................... 06 76 587 621/2 
 Adóügy, szociális ügyek  ............................. 06 76 587 621/3 
 Gyermekjólét .................................................06 20 626 5550 
 Dallos-Páli Ildikó falugazdász ..................... 06 30 4239 125
Almási Roland Márk polgármester ...........................06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester ........................................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság ...................................................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség ...................................................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. - Bodor Leon r. főtörzsőrmester .............. 06 20 250 8785 
Polgárőrség .......................................................................06 20 9790 790 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő ................................................................06 76 580 500 
Dr. Nagy Sándor .........................................................06 20 474 4256 

Háziorvosi rendelés: 
Hétfő: 12:30-14:30 
Kedd, Szerda, Péntek: 11:30-13:30 
Csütörtök: 10:30-12:30

Dr. Czabán Edit fogszakorvos  .................................06 30 418 2833 
Fogorvosi rendelés: 
Hétfő, Péntek: 8:00-13:00
Kedd, Csütrörtök: 13:30-18:00 
Szerda: Iskolafogászat

Kiss Veronika védőnő ..................................................06 30 082 3169 
Gyógyszertár...................................................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert ...........................06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József ...........................................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza .............................................................. 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza .................................06 76 403 104 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola  ..............................................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda ...........................................................06 76 587 650
Mosolyvár Bölcsőde .....................................................06 20 267 9153 
Könyvtár, Faluház ..........................................................06 76 587 649 
Órák háza .. Hatvani Béla: 70/379-0268, Hatvaniné Erzsike: 70/374-0776

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ....................................................... +36 1 474 999906 
20/30/70/ 474 9999 ....................... e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 
Gázszivárgás bejelentése ...............................................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése  ................................................06 62 565 881
Közvilágítási Hiba bejelentése:  
www.mvmnext.hu/aram/kozvilagitasi_hibabejelentes/  
oldalon vagy a 06/62/565-881 telefonszámon

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ..............................................................06 76 466 622 
Hibabejelentés  ...............................................................06 80 200 423 

DTKH Nonprofit Kft. - Hulladékszállítás
Ügyfélszolgálat, Lomtalanítás:
+36 1 776 7777 ...............................e-mail: ugyfelkapcsolat@dtkh.hu  

Könnycsepp Temetkezési Kft. ...................................06 20 366 2308
3LAN Kft internet szolgáltató ....................................06 76 580 580 
Posta ................................................................................06 76 587 600 

Busz forgalmi iroda 
VOLÁNBUSZ BUDAPEST Állomás ............................+36 1 382 0888 
munkanapokon: 6:00-tól-20:00-ig hívható,
hétvégén és ünnepnapon: 8:00-tól-16:00-ig hívható.

MÁV Kiskunfélegyháza  ..............................................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi Kutyamenhelye 
+36-70/43-43-002 .............................e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

Kiadja:  
Kunszállás Község Önkormányzata
Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 
Szerkesztőség:  
6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK 
Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda, Kunszállás 
Következő lapzárta: 2025. április 20.
E-mail: hivatal@kunszallas.hu 
Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

HIRDETÉS

SZERETETTEL VÁRUNK MINDEN KEDVES VÁSÁRLÓT  
AZ ÚJONNAN NYÍLT PIACTÉRI VIRÁGÜZLETBEN!!

Nyitvatartás: Keddtől péntekig: 8:30-17:00, Szombaton: 8:30-12:00
Elérhetőségeink: 06 70 612-0181 vagy 06 70 756-9577

•  friss vágott virágok

•  előre elkészített csokrok

•  cserepes virágok, zöld növények

•  egyedi készítésű csokrok, asztaldíszek

•  kegyeleti készítmények:  
 koszorúk, sírcsokrok, sírdíszek

•  ajándéktárgyak, édességek, minőségi borok  
 és pezsgők, ajándékkosarak készítése,  
 ajándékcsomagolás

Meglepetés ajándék 15.000 Ft feletti vásárlás esetén!Meglepetés ajándék 15.000 Ft feletti vásárlás esetén!

KÍNÁLATUNKBÓL:
 Holland vetőburgonyák: Desiree, Balatoni Rózsa

 Nagyon korai Anuschka Német vetőburgonya

 Marha-Jó Marhatrágya

 Műtrágyák ,tápoldatok

 Jó Föld virágföld

 ZKI vetőmagok

 Kerti szerszámok


